Администрация

Лазаревского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия

	Хальмг Танhчин

Лазаревск селана муниципальн бyрдэцин

администрац

359051  Республика Калмыкия, Городовиковский район,п.Лазаревский, ул.Техническая 11 ,Тел. 8(84731)99-2-45                 E-mail Gorodovikovsk-lsmo@rk08.ru
«27» сентября 2022г.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №69          п.Лазаревский
 О внесении изменений в бюджетную роспись Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с Решением Собрания депутатов Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  №43 от  27.12.2021 г. «О бюджете Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы» с изменениями и дополнениями,  Приказом  Минфина РФ от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения» с изменениями и дополнениями, Администрация Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в  бюджетную роспись Администрации Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по доходам, расходам  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложениям  № 1,2 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению №3 к настоящему постановлению
3. Настоящее постановление направить в соответствии с Соглашением №3 от 28.04.2017 г. «О передаче части полномочий по организации формирования, исполнения и контроля над исполнением бюджета Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
Глава ЛСМО РК (ахлачи):                                    А.Б.Манжиков
Приложение №1

к постановлению главы ЛСМО РК (ахлачи) №69 от 27.09.2022г.
Объем поступлений доходов бюджета

Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

 в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов.

(руб.)
	код адми-нистра-тора
	Код бюджетной классификации
	Показатели
	Сумма

	2022г
	2023г
	2024г

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	000
	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	000
	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	729
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО ДОХОДЫ
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

Приложение №2

к постановлению главы ЛСМО РК (ахлачи) №69 от 27.09.2022г.
БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ ЛАЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
НА 2022 год И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 и 2024 годов
                                                                                                                                                                                                                              (руб.)

	наименование
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2022
	2023
	2024

	Заработная плата
	0102
	7810100120
	121
	21100
	+61 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+61 000,00
	0,00
	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	7810100120
	129
	21300
	+17 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+ 17 000,00
	0,00
	0,00

	Заработная плата
	0104
	7810200120
	121
	21100
	- 18  000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-18 000,00
	0,00
	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	7810200120
	129
	21300
	- 7 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-7 000,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов
	0409
	7840117510
	244
	22506
	+28 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	0409
	7840117510
	244
	31002
	-28 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, связанных с содержанием, обслуживанием, ремонтом нефинансовых активов
	0409
	78905М4020
	244
	22506
	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

	Заработная плата
	0503
	7860117530
	111
	21100
	-43 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-43 000,00
	0,00
	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0503
	7860117530
	119
	21300
	-10 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-10 000,00
	0,00
	0,00

	Оплата водоснабжения и водоотведения
	0503
	7860117530
	244
	22304
	+3 800,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	0503
	7860117530
	244
	34600
	-3 800,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	0503
	7860117590
	244
	34600
	-52 000,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-52 000,00
	0,00
	0,00

	Расходы по оплате договоров гражданско-правового характера на выполнение прочих работ,услуг, заключенных с физическими лицами
	0503
	7860217550
	244
	22601
	+24 900,00
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	0503
	7860217550
	244
	22607
	+27 100,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+52 000,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости мягкого инвентаря
	0801
	7830105210
	244
	34500
	+13 600,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	+13 600,00
	0,00
	0,00

	Оплата проектной и сметной документации для ремонта объектов нефинансовых активов
	0801
	7830105210
	414
	22602
	-13 600,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	-13 600,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	1101
	7880114510
	244
	34600
	-2 100,00
	0,00
	0,00

	Приобретение подарочной и сувенирной продукции, не предназначенной для дальнейшей перепродажи, и другие аналогичные расходы
	1101
	7880114510
	244
	34902
	+2 100,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	0,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО:

	+2 258 000,00
	0,00
	0,00

Приложение №3

к постановлению главы ЛСМО РК (ахлачи) №69 от 27.09.2022г.
	Источники внутреннего финансирования дефицита

	бюджета  Лазаревского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	(тыс. руб.)

	Код КИВФ
	Наименование источников внутреннего финансирования
	2022
	2023
	2024

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 197 883,92
	0,00
	0,00

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	- 9 868 614,00
	- 22 975 680,00
	+ 7 191 500,00

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	+ 11 066 497,92
	+ 22 975 680,00
	+ 7 191 500,00

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
	1 197 883,92
	0,00
	0,00